
8. melléklet a 10/2024. (V.23)  önkormányzati rendelethez

VILLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 2023. ÉVI LIKVIDITÁSI TERVE

adatok Ft-ban

Hónap Nyitó pénzkészlet Bevételek Kiadások Záró pénzkészlet

Január 793 076 681 98 321 011 395 091 173 496 306 518

Február 496 306 518 74 685 912 121 604 446 449 387 984

Március 449 387 984 195 135 912 121 604 446 522 919 449

Április 522 919 449 616 937 502 121 604 446 1 018 252 505

Május 1 018 252 505 136 627 502 121 604 446 1 033 275 561

Június 1 033 275 561 399 227 502 121 604 446 1 310 898 617

Július 1 310 898 617 317 674 693 121 604 446 1 506 968 864

Augusztus 1 506 968 864 99 387 502 121 604 446 1 484 751 921

Szeptember 1 484 751 921 113 109 133 121 604 446 1 476 256 608

Október 1 476 256 608 99 107 502 121 604 446 1 453 759 664

November 1 453 759 664 107 277 502 121 604 446 1 439 432 720

December 1 439 432 720 211 589 647 121 604 446 1 529 417 921

2023. ÉVI ÖSSZESEN 793 076 681 2 469 081 323 1 732 740 083 1 529 417 921


